FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 021/2022 - CONTRATO DA DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

EXTRATO  DO  CONTRATO  DA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
014/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.727.485/0001-73.

CONTRATADO (A):  ALVES E VIEIRA SERVIÇOS PARA GESTÃO
PÚBLICA LTDA, CNPJ: 12.969.719/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO
DE SOFTWARE DE GESTÃO LEGISLATIVA, APLICAÇÃO MÓBILE
ELETRÔNICA,  E  WEBSITE JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN.

VALOR  GLOBAL  (R$):  R$  14.300,00  (quatorze  mil  e  trezentos
reais),

VIGÊNCIA: 01/06/2022 à 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara

ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  –  Outros  serviços  pessoa
jurídica (PJ)

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL
8.666/93

Cruzeta/RN, em 02 de junho de 2022

Itan Lobo de Medeiros
Presidente.

Publicado por: EDJANE CRISTINA DOS SANTOS
Código Identificador: 52260218

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2022.
EDIÇÃO 1415. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br